A Execução deve ser de acordo com projeto de decoração e ambientação aprovado pela secretaria 

Demandante, deve está incluído inclusive o serviço de retida de material de estrutura, de logística 

dentro do prazo de 24 horas.  

5 – VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO:  

O valor estimado é de até R$ 64.100,00 (sessenta e quatro mil e cem reais)   

Lindomar Leite de Araújo 

Secretario Municipal de Adminstração 

ANEXO II - CARTA PROPOSTA 

À  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES-PI 

Ref.: Dispensa de Licitação Nº_____ 

Objeto:  

1. Identificação da proponente: